



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Fotograf Steen Evald ApS

Vermundsgade 40, 2100 København Ø

CVR-nr. 16 58 28 40

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2020.

Steen Evald Bundgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Fotograf Steen Evald ApS
Vermundsgade 40
2100 København Ø

Telefon: 39 20 15 14
Telefax: 39 18 18 08
Hjemmeside: www.steenevald.com

CVR-nr.: 16 58 28 40
Stiftet: 30. oktober 1992
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
27. regnskabsår

Direktion

Steen Evald Bundgaard

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Dattervirksomhed

Daydream Studio ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af fotografvirksomhed, hovedsagligt inden for portræt- og modelfotografering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 825.176 kr. mod 1.257.233 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -155.591 kr. mod 133.978 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2018/19	2017/18
Bruttofortjeneste	825.176	1.257.233
1 Personaleomkostninger	-1.008.268	-1.196.361
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-179.805	-58.847
Driftsresultat	-362.897	2.025
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	47.270	22.564
Andre finansielle indtægter	114.806	151.846
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.536	-14.409
Resultat før skat	-209.357	162.026
3 Skat af årets resultat	53.766	-28.048
Årets resultat	-155.591	133.978
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	47.270	-55.472
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	0	135.450
Disponeret fra overført resultat	-258.161	0
Disponeret i alt	-155.591	133.978



Balance 30. september

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.969	82.283
5 Indretning af lejede lokaler	213.511	350.001
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>252.480</u>	<u>432.284</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	107.641	160.373
7 Deposita	80.613	80.613
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>188.254</u>	<u>240.986</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>440.734</u>	<u>673.270</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	26.835	36.570
Varebeholdninger i alt	<u>26.835</u>	<u>36.570</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	233.614	515.002
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	156.413	0
Udskudte skatteaktiver	22.073	0
Tilgodehavende selskabsskat	24.407	41.363
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	26.246	0
Periodeafgrænsningsposter	14.087	2.970
Tilgodehavender i alt	<u>476.840</u>	<u>559.335</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.320.654	2.282.106
Værdipapirer i alt	<u>2.320.654</u>	<u>2.282.106</u>
Likvide beholdninger	249.892	327.974
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.074.221</u>	<u>3.205.985</u>
Aktiver i alt	<u>3.514.955</u>	<u>3.879.255</u>



Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	200.000	200.000
9 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	57.641	10.371
10 Overført resultat	2.679.151	2.937.312
11 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	2.992.092	3.201.683
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	14.896
Hensatte forpligtelser i alt	0	14.896
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.416	68.852
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	49.802
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	246.627	220.986
Anden gæld	215.820	322.436
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	522.863	662.676
Gældsforpligtelser i alt	522.863	662.676
Passiver i alt	3.514.955	3.879.255

12 Eventualposter



Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	936.801	1.124.879
Pensioner	51.996	51.796
Andre omkostninger til social sikring	19.471	19.686
	<u>1.008.268</u>	<u>1.196.361</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.536	14.409
	<u>8.536</u>	<u>14.409</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-15.422	18.590
Årets regulering af udskudt skat	-36.969	9.458
Regulering af tidligere års skat	-1.375	0
	<u>-53.766</u>	<u>28.048</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2018	1.047.566	1.878.129
Afgang i årets løb	0	-830.563
Kostpris 30. september 2019	<u>1.047.566</u>	<u>1.047.566</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-965.283	-1.728.753
Årets af-/nedskrivninger	-43.314	-67.093
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	830.563
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>-1.008.597</u>	<u>-965.283</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>38.969</u>	<u>82.283</u>



Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>	
5. Indretning af lejede lokaler			
Kostpris 1. oktober 2018	1.196.594	1.196.594	
Kostpris 30. september 2019	1.196.594	1.196.594	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-846.593	-710.104	
Årets afskrivninger	-136.490	-136.489	
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	-983.083	-846.593	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	213.511	350.001	
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. oktober 2018	50.000	50.000	
Kostpris 30. september 2019	50.000	50.000	
Opskrivninger 1. oktober 2018	110.373	87.809	
Korrektion af tidligere opskrivning	-2	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	47.270	22.564	
Udbytte	-100.000	0	
Opskrivninger 30. september 2019	57.641	110.373	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	107.641	160.373	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Daydream Studio ApS, København	100 %	107.641	47.270
		107.641	47.270
7. Deposita			
Kostpris 1. oktober 2018		80.613	80.613
Kostpris 30. september 2019		80.613	80.613
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019		80.613	80.613



Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
9. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2018	10.371	65.843
Resultatandel	47.270	-55.472
	<u>57.641</u>	<u>10.371</u>
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	2.937.312	2.801.862
Årets overførte overskud eller underskud	-258.161	135.450
	<u>2.679.151</u>	<u>2.937.312</u>
11. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2018	54.000	250.000
Udloddet udbytte	-54.000	-250.000
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejeaftale med huslejeforpligtelse pr. 30. september 2019 på i alt t.kr. 31 svarende til tre måneders husleje.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


